-.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke particulam hereditatis de hereditate Henrici filii Pauli Rover sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem dicti quondam Gerardi de Eijcke ex uno et inter hereditatem Petri Valant ex alio scilicet illam particulam hereditatis que sita est in fine dicte hereditatis antedicti Henrici filii Pauli Rover et que particula continet X pedatas in longitudine et eandem latitudinem quam habet dicta hereditas dicti Henrici filii Pauli Rover quam particulam hereditatis dictus quondam Gerardus de Eijcke erga jamdictum Henricum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico filio Pauli Rover cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Gerardi de Eijcke et suorum heredum deponere. Testes Aa et Uden datum sexta post judica.

BP 1183 f 121r 03 do 05-04-1403.

Nijcholaus zvw Henricus der Kijnder van Goerle droeg over aan Henricus nzv Johannes Bac Bertouts soen (1) 3½ pond 2 schelling geld b-erfcijns, met Sint-Thomas-Apostel te betalen, welke cijns Hubertus Bac beurde uit een stuk land, in Westilburg, naast de plaats gnd den Molendijc, tussen Hermannus Leijten soen enerzijds en Walterus Oerlemans anderzijds, welk stuk land Johannes die Hertoghe bezat, welke cijns voornoemde Nijcholaus verworven had van voornoemde Hubertus Bac, (2) voornoemd stuk land, dat voornoemde Nijcholaus gerechtelijk gekocht had van Jacobus Sceijven na schepenvonnis van Oisterwijk.

-.

Nijcholaus filius quondam Henrici der Kijnder de Goerle tres et dimidiam libras et duos solidos pagamenti annui et hereditarii census anno quolibet in festo #beati# Thome apostoli in hyeme solvendum quem censum Hubertus Bac habuit supra peciam terre sitam in Westilborch juxta locum dictum den Molendijc in eadem quantitate qua ibidem sita est inter hereditatem Hermannii Leijten soen et inter hereditatem Walteri Oerlemans et quam peciam terre predictam Johannes die Hertoghe possidere consuevit et quem censum dictus Nijcholaus erga dictum Hubertum Bac acquisierat ut dicebat atque peciam terre predictam quam idem Nijcholaus erga Jacobum Sceijven per judicem mediante sententia scabinorum in Oesterwijk emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico (dg: Bac) filio naturali Johannis Bac Bertouts soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Egidius et Wil datum quinta post judica.

BP 1183 f 121r 04 do 05-04-1403.